
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

                  

            

 

   РЕШЕНИЕ                   КАРАР 

 

     от 17.11.2020                                       №10 

 

 

 
О прогнозе социально-экономического  

развития города Менделеевск Менделеевского  

муниципального  района Республики Татарстан 

на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг. 

 

 

     Заслушав и обсудив информацию начальника отдела экономики, 

промышленности и содействия предпринимательству Исполнительного комитета  

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан Гараевой Л.А. о 

прогнозе социально-экономического развития города Менделеевск 

Менделеевского муниципального  района Республики Татарстан на 2021 год и 

плановый период 2022-2023 гг, 

   

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

Информацию о прогнозе социально-экономического развития города 

Менделеевск Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 

2021 год и плановый период 2022-2023 гг. принять к сведению. 

 

 

 

 

Председатель городского Совета                                                В.С. Чершинцев 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР   

СОВЕТЫ 

 
 

 
 

 


